
Zarządzenie Nr  22/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 stycznia  2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr  128/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 czerwca  

2017 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych w Urzędzie Gminy Michałowice. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2017 r. poz. 1875 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie  korzystania ze służbowych telefonów komórkowych w Urzędzie Gminy 

Michałowice stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr  128/2017 Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 14 czerwca  2017 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowych 

telefonów komórkowych w Urzędzie Gminy Michałowice § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7 

1. Przyznane telefony komórkowe, akcesoria i karty SIM stanowią własność Urzędu Gminy. 

Ewidencjonuje je w formie wykazu, wydaje, przyjmuje i przechowuje pracownik 

ds. administracyjnych. 

2. Wykaz telefonów zawiera: 

1) wniosek o przyznanie telefonu, 

2) oryginał umowy z operatorem telekomunikacyjnym, 

3) oświadczenie użytkownika  służbowego telefonu komórkowego, o którym mowa w § 3 

pkt 7, 

4) protokół zdawczo- odbiorczy, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu, 

5) kserokopię faktury dokumentującej zakup telefonu i akcesoriów. 

3. Wymiana telefonów komórkowych następuje na zasadach określonych w umowie z 

operatorem sieci komórkowej.  

4. Użytkownicy którym przyznano telefony mogą wnioskować o zakup wybranych przez 

siebie aparatów z aktualnej oferty operatora obsługującego Urząd. 

5. Wskazane we wniosku urządzenie mobilne należy dopasować do zadań wykonywanych 

podczas czynności służbowych, uwzględnić bezpieczeństwo, komfort i ergonomię pracy 

użytkownika oraz założyć minimum 2 letni okres użytkowania urządzenia. 

6. We wnioskach o których mowa w ust.  5 dopuszcza się wskazywanie urządzeń mobilnych 

których koszt zakupu nie przekroczy dla: 

1) osób wymienionych w § 5 ust. 1 pkt 1-5 – kwoty netto 1100 zł, 

2) osób wymienionych w § 5 ust. 1 pkt 6 - kwoty netto 700 zł.  

7. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się wnioskowanie o urządzenia mobilne,  

których kwota zakupu przekracza kwoty wskazane w  ust. 6. 

8. Decyzje o rozpatrzeniu lub odrzuceniu wniosków o których mowa w ust. 6 i 7  podejmuje 

Wójt Gminy Michałowice 

9. Przygotowywanie projektów umów na poszczególne aktywacje służbowych telefonów 

komórkowych zawieranych w ramach umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych 

należy do pracownika ds. administracyjnych.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


